
 

 

 

 

1 (3) Ohje 

Rahapelitoimilupa – muutoshakemuksen täyttöohje 

Yleisesti 

Rahapelilain 18 §:ssä säädetään toimiluvan muuttamisesta. 

Valvontaviranomainen voi luvanhaltijan hakemuksesta muuttaa toimilupaa siinä mainittu-

jen sallittujen toimeenpanomuotojen osalta. 

Luvanhaltijalla on lisäksi velvollisuus hakea muutosta toimilupaan, jos toimiluvanhaltija 

päättää muuttaa toimintaansa olennaisesti, eikä jo myönnetty lupa kata muuttunutta toi-

mintaa tai toimiluvan myöntämisen edellytykset eivät enää täyty. Esimerkiksi luvanhalti-

jan nimenmuutos on tilanne, jossa jo myönnetty lupa ei kata muuttunutta toimintaa. 

Tämä ohje on tarkoitettu tukemaan lomakkeen täyttämistä. Ohjeessa ei ole kuvattu kaik-

kia yksityiskohtia. 

Toimiluvan muutoshakemuksesta peritään käsittelymaksu, jonka suuruudesta säädetään 

poliisin maksuasetuksessa. 

Kohta 1 - Hakija 

Täytä lomakkeelle hakijan tiedot. Hakijan nimellä tarkoitetaan luvanhaltijana olevan oi-

keushenkilön nimeä (toiminimi) tai luvanhaltijana olevan luonnollisen henkilön nimeä.  

Hakijan yksilöintitunnuksella tarkoitetaan Suomeen rekisteröityneen oikeushenkilön yri-

tys- ja yhteisötunnusta (Y-tunnus). Ulkomaille rekisteröityneen oikeushenkilön osalta yk-

silöintitunnus on arvonlisäverotunniste (VAT-tunnus) tai muu vastaava yksilöintitieto. 

Luonnollisen henkilön yksilöintitunnuksena ilmoitetaan henkilötunnus tai sen puuttuessa 

syntymäaika.  

Ilmoita lomakkeella voimassa olevan toimiluvan numero. Hakijan yhteystietoina tulee il-

moittaa postiosoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero. 

Kohta 2 - Hakijan yhteyshenkilö 

Ilmoita hakijan yhteyshenkilönä toimivan henkilön nimi ja yhteystiedot. Yhteystiedoista 

ilmoitetaan sähköpostiosoite ja puhelinnumero.  

Yhteyshenkilöllä tarkoitetaan henkilöä, johon valvontaviranomainen on ensisijaisesti yh-

teydessä muutoshakemusta koskevissa asioissa.  

Kohta 3 - Muutoshakemuksen syy 

Ilmoita muutoshakemuksen syy. Siirry lomakkeella ilmoitettua syytä vastaavaan kohtaan.  
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Kohta 4 - Tiedot muutettavasta toimiluvasta 

Kohta 4.1 - Suunnitellut rahapelien toimeenpanomuodot 

Täytä kohta, kun muutoshakemus koskee rahapelien toimeenpanomuotoja. Valitse toimi-

lupaan jatkossa sisältyvät rahapelien toimeenpanomuodot.  

Valitse myös ne toimeenpanomuodot, jotka nykyinen toimilupa kattaa, jos nämä toi-

meenpanomuodot on tarkoitus säilyttää muutettavassa luvassa. 

Kohta 4.2 Lisätiedot toimeenpanomuotojen muutoksesta 

Anna vapaamuotoinen selvitys suunnitellusta toimeenpanomuotojen muutoksesta ja sen 

vaikutuksista hakijan toimintaan. Voit ilmoittaa tässä esimerkiksi muutoksen mahdolli-

sista vaikutuksista rahapelien markkinointiin, kuten uusien markkinointikanavien ja brän-

dinimien hyödyntämisestä. 

Selvitys annetaan joko suoraan hakemuksella tai erillisellä liitteellä.  

Kohta 5 - Luvanhaltijan nimenmuutos 

Täytä kohta, kun muutoshakemus koskee luvanhaltijan nimenmuutosta. Jos luvanhalti-

jana oleva oikeushenkilö muuttaa varsinaista toiminimeään tai luonnollinen henkilö etu- 

ja/tai sukunimeään, ilmoita uusi nimi sille varattuun kohtaan. 

Kohta 6 - Muu syy 

Täytä kohta, kun muutoshakemus tehdään muusta syystä kuin toimeenpanomuotojen 

muutoksen tai nimenmuutoksen vuoksi. Ilmoita muu syy vapaamuotoisesti sille vara-

tussa kentässä. Tiedot voidaan antaa myös erillisellä liitteellä.  

Kohta 7 - Päätöksen tiedoksianto 

Valitse lupapäätöksen tiedoksiantotapa. 

Kohta 8 - Allekirjoitus 

Allekirjoita hakemus. Hakemus voidaan allekirjoittaa joko fyysisesti tai sähköisesti. Säh-

köisen allekirjoituksen tulee olla tasoltaan vähintään eIDAS-asetuksen (EU 910/2014) 

mukainen kehittynyt sähköinen allekirjoitus.  

Allekirjoituksella vakuutetaan annetut tiedot oikeiksi. Hakemuksen allekirjoittajalla tulee 

olla hakijan nimenkirjoitusoikeus tai valtuutus hakea toimiluvan muutosta. 

Liitteet 

Liitä muutoshakemukseen seuraavat tiedot ja selvitykset: 
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I Valtakirja, jos hakemuksen allekirjoittajalla ei ole hakijan nimenkirjoitusoikeutta 

 II Ote kauppa-, yhdistys- tai säätiörekisteristä, jos hakija on rekisteröitynyt ulkomaille. 

Toimita hakemus Poliisihallitukselle. Luottamuksellista tietoa sisältävät asiakirjat on mah-

dollista toimittaa Poliisin turvapostin välityksellä: https://poliisi.fi/turvaposti

Poliisihallitus, Arpajaishallinto 

PL 50, 11101 Riihimäki 

Sähköposti rahapelitoimiluvat@poliisi.fi  

Puhelin +358 295 480 181 (vaihde) 

https://poliisi.fi/turvaposti
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